pneuma
floris a
gabel
re domi
de petra
filie svo
furetem
tortuosi
dampn
erem
reliq
ue mi
emra

pneumate paitura diuin
 & floris amagdalii signavit
 gabel. **T**u agnū regem ter
 re dominatore moabitici
 de petra deserti ad mōte
 filie syon traduristi. **T**uq
 furetem leuata serpente
 tortuosūq; et nette collides
 dampnoso crimine nudū
 eremisti. **H**inc gēcū nos
 reliqe tue sub cultu meo
 rie mirāi t modū que es
 cura ppiacōis agnū

regnate in celo eternalit̄ re
uocamus ad aŕā uactā
dū misericordit̄ **H** me
uiana uerū israhelitis
ueris ueri abrahe filio
admirantib⁹ quōdā moysi
qd̄ typus figurabat iam
nūc abducto uelo dat⁹
p̄spici **O**ra igit̄ nos illo
pane celi dignos effici
H ac fonte dulcē quē i de
serto petra demonstrauit d̄
gustare cū sincerā fide re

nesq̄
mai
ce spec
sto pat
bus ut
tasti i
cunctos
is cord
Audi
nichil
Salu
igit̄ m

Fonte boni uisere da pu
ros metis oculos i te fige

Quo hausto sapie sapo
re uite ualeat mens
itelligere

Cristianis
ni fide opibus rdime
re beatorum sine ex huius
utolatu seculi autor ad
te transire. Amen

Oro aurea de bta u

Ade rosa sine spinis
te qua pater i diu

nis maiestate sublimata
 uit et ab omni ue seruauit.
Maria stella dicta maia
 tu a nato illustraris lu
 ce clara dietatis. q̄ p̄ful
 ges cunctis datis. **Q**ua
 plena te perfecit. spiri
 tussanctus dū te fecit
 uas diuine bonitatis
 et totius pietatis. **D**ns
 tetū miro pacto ūbo ī
 te carne facto ope trimi
 ✠

conditoris o q̄ dulce uas
annois. **B**ndicta tu in
mulieribus hoc testat̄
oīs tribus celi dicūt te
beatam super oēs exal
tata. **E**t benedictus fru
ctus uentris tui quo nos
semper frui per p̄gustū
hic ietnū: et post mor
te metnū. Amen.

**Commedatio sub p̄tec
tioē et custodia maie**

O m̄
dictā fr
custodia
tue hod
i horn
meā et
comēd
am et
et oēs
nas me
ute me
per tua

88

O dñā mea sanctissima
maia me i tua bene
dictā fidem ac singulare
custodiā et in sinū mie
tue hodie et quodidie et
i hora exitus mei animā
meā et corpus meū tibi
comēdo. **B**enē spem me
am et cōsolatiōz meam
et oēs angustias et mise
rias meas. uitā et finē
uite mee cōmitto tibi ut
per tuā sanctissimā itces

Ratione et per tua merita omnia
mea dirigantur et disponantur
opera secundum tuam tuorumque filii
uoluntatem et meam necessi-
tatem Amen.

Oratio pro bono fine addenda

O Domine Iesu christe fili
dei uini crucifixe propter
hominem. Rogo te propter facta
vulnera tua ut hodie
omnia uulnera anime mee san-
nes. Et custodies me ho-
die et omnibus diebus in-

te mee
Iustione
a et san
et corpo
todi me
quotidi
pula n
oipoten
hennal
gatorij
Deus c
die et q